PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

30.11.2016

         № 94-П

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета от 01.11.2013 года № 16-П «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Михайловского сельсовета от 01.11.2013 года № 16-П «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры» следующие изменения:

1. В раздел 2 положения «О новых системах оплаты труда

муниципальных бюджетных учреждений культуры» внести следующие изменения:

в пункте 2.2:

слова «2184 рубля» заменить словами «2763 рубля»;

цифры «3185» заменить цифрами «4029»;

цифры «4293» заменить цифрами «5431»;

цифры «5605» заменить цифрами «7091»;

в пункте 2.3:
цифры «2218» заменить цифрами «2806»;

цифры «2258» заменить цифрами «2857»;

слова «2754 рубля» заменить словами «3484 рубля»;

цифры «3026» заменить цифрами «3828»;

цифры «3646» заменить цифрами «4612»;

в пункте 2.4:
слова «2258 рублей» заменить словами «2857 рублей»;

слова «2382 рубля» заменить словами «3013 рублей»;

цифры «2506» заменить цифрами «3170»;

цифры «2754» заменить цифрами «3484»;

цифры «3026» заменить цифрами «3828»;

слова «3819 рублей» заменить словами «4831 рубль»;

слова «4314 рублей» заменить словами «5457 рублей»;

цифры «2754» заменить цифрами «4202»;

цифры «3026» заменить цифрами «5051»;

цифры «3322» заменить словами «6338 рублей»;

цифры «3993» заменить словами «7343 рубля»;

цифры «4662» заменить словами «7907 рублей»;

слова «5010 рублей» заменить словами «6338 рублей»;

слова «5804 рубля» заменить словами «7343 рубля»;

слова «6250 рублей» заменить словами «7907 рублей»;

в пункте 2.5:

цифры «1940» цифры «2231» заменить цифрами «2454»;

цифры «2033» заменить цифрами «2572»;

цифры «2258» заменить цифрами «2857»;

слова «2754 рубля» заменить словами «3484 рубля»;

цифры «3026» заменить цифрами «3828»;

цифры «3646» заменить цифрами «4612»;

в пункте 2.5:

цифры «5605» заменить цифрами «7091».

        2. Постановление администрации Михайловского сельсовета от 29.05.2015 года № 9-П «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельсовета от 01.11.2013 года № 16-П «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры» считать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Улюкольская ЦКС» Т.Н. Колмакову.
        4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава  сельсовета                                                                          В.В. Судникович